
 
 

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июля 2024 года № 53-520 

 

г. Саратов 

 

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы  

от 22 декабря 2023 года № 45-447 «Об утверждении перечней муниципального 

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ              

«О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы  

от 29 июля 2010 года № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества 

в аренду и безвозмездное пользование»  

 

Саратовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы  

от 22 декабря 2023 года № 45-447 «Об утверждении перечней муниципального 

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование»                                 

(с изменениями от 26 апреля 2024 года № 50-477) следующие изменения: 

1.1. Дополнить строками 39, 40, 41 следующего содержания: 

 

« 39. ул. Бахметьевская, 33 30,8 

 

». 

40. ул. им. Чехова А.П., 4А 257,4 

41. с. Усть-Курдюм, ул. Комсомольская, 66а 257,7 

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

 

«  Итого: 8142,4 ». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Саратовской  

городской Думы                                                                        С.А. Овсянников 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Саратов»                                                                      Л.М. Мокроусова 


